杭州市就业管理服务局

关于举办杭州市第二届共创式生涯教育发展课程与项目设计大赛的通知

各师友计划导师、见习基地HR、高校就业创业指导老师：
为培育共创式生涯教育新模式，促进政、校、企、社四方联动，助力青年成长，帮助青年人才系好职业发展的第一粒扣子，经研究，决定举办杭州市第二届共创式生涯教育发展课程与项目设计大赛，现将有关事宜通知如下：
一、大赛主题
新思维、新课堂、新未来
二、主承办单位
主办单位：杭州市就业管理服务局
承办单位：浙江省对外服务公司
三、参赛对象
在杭全日制普通高校就业创业指导老师、大学生师友计划导师、用人单位（企业）HR/培训师/管理人员。
四、参赛要求
本次大赛围绕大学生就业前准备开展生涯教育发展课程或项目设计，课程或项目设计的服务对象为在校大学生及离校3年内高校毕业生。
1.参赛课程及项目须体现共创式生涯教育理念，体现多元视角、觉察反思、行动学习、教学相长。
2．参赛课程及项目不得与国家相关法律、法规和科技伦理相抵触；
3.参赛课程及项目须是原创（自主研发课程或项目、获得合法授权的真实课程或项目），不能存在侵犯他人知识产权如涉及著作权、版权、肖像权、名誉权、隐私权等，不能存在任何法律纠纷。
4.本次大赛分为2个赛道：课程赛道及项目赛道。所有参赛人员可以通过个人名义报名课程赛道，可以通过企业名义报名项目赛道。其中课程赛道课程时间须90分钟及以上，项目赛道参赛项目运营周期须达半天及以上。
五、报名方式及注意事项
报名方式：参赛人员可通过网站、微信、邮箱等渠道进行报名，报名联系人陈老师0571-87253633，白老师0571-87253918，邮箱：cyp@zfsc.com,地址：杭州市天目山路181号天际大厦16楼。报名截止时间：6月10日。
报名材料：
[bookmark: page9]课程赛道：报名须同时提交报名申请表（附件1）、课程大纲（附件2）、课程PPT（90分钟课程标准）；
项目赛道：报名申请表（附件1）、项目方案（附件3）、项目PPT（90分钟项目标准）;
六、大赛流程安排
（一）报名阶段（5月9日至6月9日）
开通报名通道，面向社会和高校广泛征集参赛项目。其中5月21日、5月28日、6月4日（上午9:00—12：00）在天际大厦（天目山路181号）17楼多媒体教室，分别面向高校、企业滚动开展大赛宣导会，阐述共创式教育理念，宣导大赛相关内容，现场接受大赛有关事项咨询。
（二）材料评审阶段（6月10日至6月20日）
 专家组评审申报材料，根据综合评分选拔出48个复赛项目。
（三）集中培训阶段（7月1日至7月5日）
邀请加拿大多伦多大学焦点解决高效教练认证项目的发起人Haesun老师带来为期2天的《生涯发展之——对话艺术与智慧》课程；邀请焦点解决国内第一人、共创式生涯教育理念创始人骆宏博士讲解《共创式生涯教育理论与模型》；并邀请美国AACTP国际认证促动师、加拿大焦点解决认证教练张小燕带领团队破冰融合。
（四）研习督导阶段（7月6日至9月30日）
参赛选手按计划参与分组研习、督导和打磨环节，完成4次以上研习督导。参赛选手需在 10月底前完成真实课堂教学或项目路演1次，并提交课程或项目录像。专家评审组根据真实课堂/项目路演录像材料评选出前10名参与总决赛。
  （五）决赛展示环节（11月）
决赛分为课程赛场和项目赛场，分别进行3分钟视频展示环节、15分钟现场呈现比赛和5分钟问答环节。综合基础评审：根据决赛材料（含视频材料、课程大纲/项目方案、PPT等）打分：占10%分值，专家评审：根据选手现场表现打分，占70%分值；观众评比：采用现场投票，根据投票分数排名，占20%分值。现场观众由预报名参赛选手与大学生代表组成。
 （六）成果应用阶段（12月及以后）
所有获奖选手进入杭州市大学生就业创业师友计划导师库，由就业局组织推介，为在杭高校大学生，杭州市大学生见习训练提供生涯发展咨询、生涯团辅授课等服务；所有决赛选手进入杭州市生涯教育课程编写委员会，编写杭州市第二期共创式生涯教育课程成果手册；优胜选手优先入选共创式生涯教育课程设计大赛训练导师。
七、奖项设置
	赛道分类
	奖项
	名额
	奖金
	奖品

	课程赛道
	一等奖
	1
	5000
	授予“杭州市共创式生涯教育金牌导师”称号

	二等奖
	2
	2500
	授予“杭州市共创式生涯教育金牌导师”称号

	三等奖
	3
	1500
	授予“杭州市共创式生涯教育金牌导师”称号

	项目赛道
	一等奖
	1
	5000
	授予“杭州市共创式生涯教育金牌项目”称号

	二等奖
	2
	2500
	授予“杭州市共创式生涯教育金牌项目”称号

	三等奖
	3
	1500
	授予“杭州市共创式生涯教育金牌项目”称号

	最佳组织奖
	若干
	0
	证书

杭州市就业管理服务局
2019年5月9日

[bookmark: _GoBack]
- 3 -